

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



ASIA GREEN GARDEN®
SAUCE
Au choix : teriyaki
ou soja sucrée.
Ref. 5023500 / Ref. 5020997

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

250 ml (5.96 € le L)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN

ASIE

LE TOUT À

PRIX DISCOUNT



ASIA GREEN GARDEN®
SAUCE PIMENTÉE ★
Au choix : fruitée ou piquante.
Ref. 5023476

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

200 g (7.45 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
SAUCE
AIGRE DOUCE
Ref. 5016992

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

330 g (3.00 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
SAUCE WOK ★
Au choix : aigre douce ou soja sésame.
Ref. 5019657

**PRIX
DISCOUNT**

0.89

200 g (4.45 € le kg)



SPILL®
SAUCES PIMENTÉES ★
Coffret sriracha, barbecue et jalapeño vert.
Ref. 5024055

**PRIX
DISCOUNT**

3.49

200 g (11.44 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR